Phúc Thọ, thành phố Hà Nội (nay là xã Hát Môn, thành phố Hà Nội), theo giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất số BS 129185, số vào sổ cấp GCN: CS-PT 00329
do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày 28/8/2015 đứng tên
ông Đỗ Duy Sáu và bà Nguyễn Thị Hiền.

2. Giá khởi điểm: 2.273.831.552đồng (Hai tỷ, hai trăm bảy mươi ba triệu,
tám trăm ba mươi mốt nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty
đấu giá hợp danh số 1 Quốc Gia, Địa chỉ: Số 16-TM3C-15, Khu đô thị Nam
đường vành đai 3 (giai đoạn 1), phường Định Công, thành phố Hà Nội. Tổng số
điểm: 94/100

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm